2022 Notandum dominum Arnoldum Rou[er] predictum habere duarum mr. censum in duobus mansis domini Ioh[ann]is Volmersten in Lupushorst iacentibus^{a)} penes Dythart Schonow^{a)}, dandum Nat[ivitatis] Christi. Reemi potest mr. pro 16 mr. et 16 scot[is] addito censu.

(69)

2023 Notandum quod Iurian Grote habet 12 mr. censum super civitatem et consilium Elbingense, dandum Assumpcionis Marie. Reemi possunt pro 250 mark addito censu.

2024 Notandum dominum Ioh[ann]em de Thorun habere 6 marca- rum censum in altero dimidio manso Tyd[emann] Schermer in Vurstenow [!] qui mansi prius dicto domino Ioh[ann]i pertinebant, dandum Penthec[oste]. Reemi potest quelibet mr. divisim pro 15 mr. addito censu^{r)}).

2025 Notandum dominum Ioh[ann]em de Thorun habere 6 mr. censum in altero dimidio manso Ioh[ann]is Scheruer in Vurstenow, qui mansi prius dicto domino Ioh[ann]i pertinebant, dandum Penthec[oste]. Reemi potest quelibet mr. divisim pro 15 mr. addito censu^{r)}).

2026 Notandum dominum Ioh[ann]em de Thorun habere quatuor mr. census in uno manso Dytlyff Kanenfurter in Vurstenow, qui prius dicto domini Ioh[ann]i pertinebat, dandum Pent[hecoste]. Reemi potest marca pro 12¹/₂ mr. uno tempore addito censu^{r)}).

2027 Notandum quod dominus Arnoldus Rouer habet decem mr. censum super civitatem et consilium Elbingense, dandum die Bartholomei. Reemi possunt pro 200 mr. addito censu.

2028 Notandum quod dominus Tydemannus Naze habet 2¹/₂ mr. censum in domo Iohannis Vicken stante in platea cerdonum, dandum^{r)} Michaelis et reemi potest pro 38 mr. addito censu.

1406 2029 De anno Domini [M^o] CCCC^o VI.

2030 Man sal wissen das La[n]ge^{e)} Kyrstan off der Hom[m]ele hot 2 mr. czinses in Olichmannes hûze stende off der Hummele, czu geben

o) Über der Zeile, darunter gestrichen: Ioh[ann]em Werner.

p)—p) Mit Verweiszeichen am Rande.

q)—q) Mit Verweiszeichen unter dem Eintrag.

r) Neben dem Eintrag Kreuz in einem Kreis.

s) Danach gelöscht: Pasce et.

t) Über der Zeile.

off sente Ioh[ann]is baptiste, und der czins ist van der mure enthalben, dy czwischen en beiden lyt, dy mr. abczulozen umb 12 mr. dorczu den czyns czu geben.

2031 *Notandum quod Heinricus Palborn^{u)} habet 6 mr. censum in domo vidue Mathie Stubbeken Tylleken et filiarum eius Barbare et Iutten stante in platea Sancti Spiritus, dandum Pasche et Michaelis. Reemi possunt pro centum mr. addito censu, et iste census reemptus est ab Andrea Schoneberg, qui predictum censum habuit in domo supradicto in empicione M^o CCC XCVII.*